80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales 1,411,039.47

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,411,039.47

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 642,227.80

Total 642,227.80

El monto de : **Seiscientos cuarenta y dos  mil doscientos veintisiete con 80/100 (642,227.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741202823295XHv27